



**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 59/2024/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa sukcesywna laptopów do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Zamawiający w treści OPZ w każdym typie laptopów zawarł zapis: "Dostarczany sprzęt musi być fabrycznie nowy oraz dostarczony procesor ma pochodzić z najnowszej generacji producenta podzespołu"

Zakładając, że Wykonawca chciałby złożyć ofertę na procesorach producenta Intel, czy biorąc pod uwagę znikomą na tą chwilę ilość dostępnych na rynku rozwiązań z 14 generacją procesorów (wprowadzaną dosłownie w tym kwartale br.), czy Zamawiający w niniejszym postępowaniu dopuści zaoferowanie procesorów 13 generacji spełniających wymagania wydajnościowe w benchmarku Passmark CPU Mark, zgodnie z załączonym załącznikiem A?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie procesorów 13 generacji z warunkiem spełnienia wartości punktowej Passmark CPU Mark.

Pytanie nr 2

2) Zamawiający w treści OPZ w zakresie:

- a) części 1 wskazał wymóg: „Grafika wydzielona z min. 2GB pamięcią własną”
- b) części 2 wskazał wymóg: „Grafika wydzielona z min. 2GB pamięcią własną”
- b) części 3 wskazał wymóg: „Grafika wydzielona z min. 4GB pamięcią własną”

Proszę o potwierdzenie/wyjaśnienie czy w ramach powyższych zapisów, Zamawiający wymaga niezależnej karty graficznej (tzw. dyskretnej) z własną pamięcią o minimalnej zadanej pojemności, czy też dopuszczają Państwo również rozwiązanie polegające na zintegrowanej karcie graficznej w procesorze, której zostanie przydzielona pamięć z pamięci systemowej RAM?



UNIWERSYTET
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

mgr inż.
Bogusław Stec

KANCLERZ

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla zapis „Grafiki wydzielonej” zastępuje go zapisem Obowiązku „Jednoczesnej obsługi minimum 2 monitorów”.

Pytanie nr 3

Zamawiający w treści OPZ w każdym typie laptopów zawarł zapis "LAN"

Czy Zamawiający wymaga złącza RJ45 wbudowanego w oferowanego laptopa, czy dopuszczają również Państwo ew. rozwiązanie w postaci adaptera/zewnętrznej karty LAN (USB – RJ45), czy nie ma to też dla Państwa większego znaczenia i Wykonawca ma dowolność wyboru

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania polegającego na dołączeniu adaptera/zewnętrznej karty LAN.

Z poważaniem,

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

/podpisano elektronicznie/

Sprawę prowadzi:
Barbara Drozd
Tel. 89/ 524 51 81
e-mail:barbara.drozd@uwm.edu.pl

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44 kanclerz@uwm.edu.pl
fax (89) 523 43 66 www.uwm.edu.pl